

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARNE SUINA TIPO LOMBO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,42	KG.	12,7642	18,13
	SALAME MISTO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,81	KG.	24,554	69,00
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,25	KG.	8,4262	10,53
	MEIO DE ASA TEMPERADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,09	KG.	13,4025	28,01
	CARNE SUINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,79	KG.	12,7642	35,61
	LINGUICINHA MISTA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,39	KG.	13,1206	18,24
	SAL GROSSO - PACOTE DE 1kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	PCT.	2,6202	2,62
	REPOLHO EM CABEÇA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,00	KG.	4,9128	14,74
	CARNE BOVINA TIPO QUARTO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,33	KG.	15,2098	35,44
	CARNE BOVINA TIPO PONTA PEITO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,582	KG.	13,104	33,83
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	7,45	KG.	14,3316	106,77
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,20	KG.	19,122	61,19
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	43,00	86,00
	CARNE BOVINA TIPO PONTA PEITO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	47,00	KG.	12,65	594,55
	CARNE BOVINA TIPO CONTRA FILÉ	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	48,00	KG.	19,00	912,00
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	48,00	KG.	12,90	619,20
	TUBO DE CONCRETO 60 cm x 1,00 m	PRE LAJES MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	01.620.108/0001-40	48,00	UN	69,50	3.336,00
	TAMPA CLICK	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	43,75	43,75
	INSTALAÇÃO DE PROGRAMA	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	3,00	UN	25,00	75,00
	SERVIÇO TECNICO P/ MANUTENÇÃO COMPUTADOR	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	3,00	HR.	60,00	180,00
	LIMPEZA DE VIRUS E ATUALIZAÇÃO DE SISTEMA	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	3,00	UN	50,00	150,00
	SERVIÇO TECNICO P/ MANUTENÇÃO COMPUTADOR	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	HR.	60,00	60,00
	FORMATACAO BACKUP	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	SERV	120,00	120,00
	CASE PARA HD EXTERNO	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN.	45,00	45,00
	DVR 16 CH AHD-M LUX VISION 2 HD	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN.	975,00	975,00
	HD 3,5 320 GB	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN.	260,00	260,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CABO DE REDE	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	M	7,50	7,50
	TONER COMPATIVEL HP CE 283 A	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN	75,00	75,00
	SOLENOIDE PARA IMPRESSORA	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN.	125,00	125,00
	MONTAGEM PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	2,00	SERV	17,00	34,00
	RECUPERAÇÃO DE CALÇAMENTO E OUTROS SERVIÇOS URBANOS	CONSTRUI TRANSPORTES EIRELI - ME	20.405.316/0001-70	1,00	SERV	1.951,37	1.951,37
	CONCERTO PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	UN	23,00	23,00
	MONTAGEM PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	4,00	SERV	35,00	140,00
	VALVULA P/FOGÃO A GÁS GRANDE	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	157,00	157,00
	CARTUCHO DE TINTA P/IMPRESSORA	IRIS LOTTERMANNSPIELMANN & CIA LTDA - ME	08.560.957/0001-02	1,00	UN	115,00	115,00
	Óleo 5W30	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	3,00	L	29,90	89,70
	FONE OUVIDO C/ MICROFONE	GASIL COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	04.112.118/0060-12	1,00	UN	149,90	149,90
	MICROFONE	GASIL COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	04.112.118/0060-12	1,00	UN	229,00	229,00
	MESA MIXER 24 CANAIS x 2	GASIL COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	04.112.118/0060-12	1,00	UN	479,00	479,00
	FORMICIDA GRANULADO	MARLON FACHINI BOITA	10.425.903/0001-78	20,00	PCT.	0,55	11,00
	FORMICIDA EM PÓ	MARLON FACHINI BOITA	10.425.903/0001-78	1,00	PCT.	4,95	4,95
	Margarina sem sal, 1 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	25,00	PT.	4,46	111,50
	LEITE INTEGRAL SEM LACTOSE LONGA VIDA - CX COM 1 L	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	100,00	UN	4,03	403,00
	AVEIA EM FLOCOS FINOS - PCT COM 250 GR.	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	50,00	PCT.	2,17	108,50
	Pneu Novo 175/70 R 13 Radial Liso sem Camara	ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.104.492/0001-28	2,00	UN	160,00	320,00
	Pneu Novo 185/60 R14 Radial Liso	ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.104.492/0001-28	2,00	UN	185,00	370,00
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	1,00	SÇO.	130,00	130,00
	Cartucho tinta 122 - colorido original	IRIS LOTTERMANNSPIELMANN & CIA LTDA - ME	08.560.957/0001-02	1,00	UN	110,00	110,00
	SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	150,00	SERV	2,92	438,00
	LUVA SOLD 60MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	10,00	20,00
	BUCHA RED. 1 1/4 x 1	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	11,45	11,45
	PARAFUSO 5/16	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	15,00	UN	0,25	3,75
	ADAPTADOR	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	PC.	4,80	4,80
	JOELHO 40 MM (QUARENTA MILÍMETROS)	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	3,00	UN.	4,60	13,80
	ADESIVO BISN 75G	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	5,30	5,30
	FITA VEDA ROSCA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	10,90	10,90
	ADAPTADOR C/ FLANGE 20 mm	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN,	11,90	11,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BROCA AÇO 4,5MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	7,00	7,00
	LUVA C/ROSCA 2"	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	13,00	13,00
	PORCA 5/16	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	15,00	UN	0,05	0,75
	TUBO SOLDAVEL 60MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	0,50	MT.	10,20	5,10
	ARRUELA LISA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	15,00	UN	0,10	1,50
	TORNEIRA BÓIA P/CAIXA DESCARGA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	9,50	9,50
	ADAPTADOR 20 x 1/2	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	15,50	15,50
	REGISTRO 60 MM (SESSENTA MILÍMETROS) ESFERA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	25,00	25,00
	TUBO GALVANIZADO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	0,38	M	170,00	64,60
	BRAÇO P/LUMINÁRIA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	22,00	44,00
	PLAFON C/ BOCAL PORCELANA BRANCO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	3,00	UN	3,25	9,75
	ABRAÇADEIRA 1" a 1.1/2	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	3,00	6,00
	PARAFUSO GALVANIZADO 16CM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	7,00	PC.	5,60	39,20
	PRATO ALUMINIO P/LUMINÁRIA EXTERNA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	34,50	69,00
	ARRUELA LISA 1/4 FERRO ZB	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	4,00	UN.	0,10	0,40
	FITA ISOLANTE 20 MT	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	PC.	5,50	5,50
	PARAFUSO 1/4	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	4,00	UN	0,40	1,60
	Conector perfurante para cabo 10 mm	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	11,00	UN	6,80	74,80
	BUCHA 10	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	4,00	UN	0,30	1,20
	REFLETOR RET. P/LAMP. 400W E-40	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	3,00	PC.	28,00	84,00
	Kit espiral 26W verde 220V	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	3,00	UN	28,00	84,00
	FIO PARALELO 2 X 1 mm	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	8,00	M	1,00	8,00
	FITA ISOLANTE	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	RL.	2,00	2,00
	Lampada led 16W	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	33,00	33,00
	CABO PP 2 x 1 mm	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	24,80	M	1,40	34,72
	DIVISORIA EUCATEX C/ PORTA	VIDRAÇARIA E ESQUADRIAS BRAUN LTDA	26.298.092/0001-21	1,00	UN.	1.700,00	1.700,00
	AGUÁ MINERAL 20 L	ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA	79.527.362/0001-95	2,00	UN	10,00	20,00
	CHOCOLATE BIS C/ 20	ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA	79.527.362/0001-95	8,00	UN	4,45	35,60
	MANUTENÇÃO/ALTERAÇÃO PROGRAMA DE COMPUTADOR	IRIS LOTTERMANNSPIELMANN & CIA LTDA - ME	08.560.957/0001-02	30,00	SERV	1,25	37,50
	SERVIÇO TÉCNICO P/ MANUTENÇÃO COMPUTADOR	IRIS LOTTERMANNSPIELMANN & CIA LTDA - ME	08.560.957/0001-02	1,00	HR.	30,00	30,00
	VÁLVULA PEDAL FREIO	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN	480,00	480,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	43,00	43,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	205,00	205,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	205,00	205,00
	MÃO DE OBRA PARA CONCERTO CAMINHÃO MBS 7823	BC COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	95.887.766/0001-46	1,00	Serv	5.910,00	5.910,00
	PEÇAS PARA CONCERTO CAMINHÃO MBS 7823	BC COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	95.887.766/0001-46	1,00	UN	19.590,00	19.590,00
	CORREIA 0412122271 (P/ TRATOR DE ESTEIRAS KOMATSU D50)	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN.	110,00	110,00
	DENTE LATERAL DIRETO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	77,04	77,04
	DENTE CENTRAL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	3,00	PC.	85,00	255,00
	PORCA LAMINA 3/4	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	10,00	PC.	2,02	20,20
	PARAFUSO LAMINA 3/4 x 2.3/4	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	10,00	PC.	4,24	42,40
	DENTE LATERAL ESQUERDO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	77,04	77,04
	MANGUEIRA HIDRAUL. 2 POLEGADAS - 2 TRAMAS 2.300 PSI	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1,00	MT.	232,00	232,00
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1,00	MT.	196,00	196,00
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1/4 - 2 TRAMAS - 2.300 PSI	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1,00	MT.	172,00	172,00
	PINO REI	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1,00	UN	196,00	196,00
	CHAPA DE AÇO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1,00	KG.	10,50	10,50
	PINO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	4,00	PC.	204,00	816,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	43,00	43,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	43,00	43,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	43,00	86,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	60,25	HR.	115,77	6.975,14
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇOS DE CAMINHÃO/CARRETA PRANCHA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	13,16	HR.	190,00	2.500,40
	ÓLEO BR ESSENCIAL 2T 200ML	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	10,00	UN	5,00	50,00
	ALVEJANTE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	17,00	UN	9,30	158,10
	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	21,00	SERV	1,50	31,50
	MONTAGENS DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	SÇO.	7,00	28,00
	BALANCEAMENTO DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	SERV	10,00	40,00
	GEOMETRIA	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	50,00	50,00
	FILTRO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	PC.	30,75	30,75
	FILTRO TECFIL PEL 119	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	28,75	28,75
	ÓLEO 15 W 40	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	5,00	UN	22,75	113,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONCERTO DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	12,00	12,00
	BALANCEAMENTO DE RODA	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	SÇO.	10,00	20,00
	SERVIÇOS DE ENSAIOS E LAUDOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA	NB LABORATORIO DE SOLOS CONCRETOS E SAFALTOS EIREL	20.534.869/0001-23	1,00	Serv	4.864,00	4.864,00
	BALANCEAMENTO DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	10,00	10,00
	MONTAGEM PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	SERV	7,00	14,00
	Bandeira de Mondai 2 panos polyester tam. min 89cmx1,30cm	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	4,00	UN	83,50	334,00
	Bucha Barra Estabilizadora	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	PC.	30,00	30,00
	ENXADA C/CABO	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	28,00	28,00
	VASSOURA P/ GRAMA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	22,00	22,00
	VASSOURA PLASTICA, COM CABO PARA JARDIM COM NO MÍNIMO 22 DEN	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	17,90	17,90
	CONE PVC LARANJA/BRANCO 50 CM	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	5,00	UN	86,90	434,50
	SACHO 1 PONTA COM CABO	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN.	28,00	28,00
	SAPATA FREIO TRASEIRO	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN	99,00	99,00
	TAMBOR DE FREIO	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	2,00	UN	74,00	148,00
	Mão de obra - mecanica	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	Serv	100,00	100,00
	TONER P/ IMPRESSORA	GOLDBECK & CRISTOFOLI LTDA	07.213.034/0001-03	1,00	UN	70,00	70,00
	TONER P/IMPRESSORA LASER	GOLDBECK & CRISTOFOLI LTDA	07.213.034/0001-03	3,00	CART	50,00	150,00
	FOTOGRAFIA 10 X 15 (DEZ POR QUINZE)	FOTO ESTÚDIO VIGNATTI LTDA- filial Mondai	02.840.206/0006-60	27,00	UN.	3,20	86,40
	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	3,00	M3	145,00	435,00
	SOLVENTE, LT. CONTEUDO LIQUIDO 05 LITROS	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	LT.	60,00	60,00
	GEOMETRIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	SERV	40,00	40,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	205,00	205,00
	NITROGÊNIO LÍQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - EPP	85.093.524/0001-27	542,20	L	4,10	2.223,02
	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	29,00	SERV	1,50	43,50
	CARIMBO 4912	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	3,00	UN	60,00	180,00
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	8,00	SERV	8,00	64,00
	BIELETA	AUTO MECÂNICA E CHAPEAÇÃO URUGUAI LTDA-ME	08.213.757/0001-75	2,00	UN	60,00	120,00
	Mão de obra - mecanica	AUTO MECÂNICA E CHAPEAÇÃO URUGUAI LTDA-ME	08.213.757/0001-75	1,00	Serv	80,00	80,00
	COXIM AMORTECEDOR	AUTO MECÂNICA E CHAPEAÇÃO URUGUAI LTDA-ME	08.213.757/0001-75	2,00	UN	81,00	162,00
	BOLA FUTEBOL DE CAMPO	COMÉRCIO VAREJISTA DE CALÇADOS MABAL LTDA - ME	07.255.577/0001-93	3,00	UN	76,40	229,20

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 6/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BOMBA ALIMENTADORA CUMMINS BT MM100007	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	248,00	248,00
	GARFO EMBREAGEM	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	UN.	112,50	112,50
	FECHADURA	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	UN.	148,00	296,00
	LIMÃO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	6,00	KG	2,98	17,88
	PIMENTÃO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	3,90	KG.	4,55	17,75
	ALFACE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	28,00	UN.	2,25	63,00
	COUVE-FLOR	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	22,00	UN	4,57	100,54
	BATATA DOCE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	38,00	KG.	2,62	99,56
	BETERRABA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	10,00	KG	2,90	29,00
	ALHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	5,00	PCT.	24,74	123,70
	ABOBRINHA VERDE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	6,00	KG	3,14	18,84
	LARANJA.	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	155,00	KG.	3,40	527,00
	BERINJELA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	1,80	KG	5,05	9,09
	Bergamota	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	107,00	KG.	2,93	313,51
	AMORA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	0,96	KG	7,50	7,20
	CENOURA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	20,00	KG	2,73	54,60
	ABÓBORA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	17,70	KG	2,63	46,55
	ABACATE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	6,50	KG	4,19	27,24
	MILHO VERDE EM ESPIGA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	87,00	UN	0,80	69,60
	CHUCHU	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	25,00	KG.	2,18	54,50
	BROCOLIS EM UNIDADE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	12,00	UN.	4,45	53,40
	COUVE-MANTEIGA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	12,00	UN.	2,40	28,80
	REPOLHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	10,00	UN	3,57	35,70
	BANANA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	895,00	KG	3,23	2.890,85

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARNE MOÍDA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	50,00	KG	14,30	715,00
	BOLACHA CASEIRA KG	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	50,00	KG.	16,18	809,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MANDIOCA	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	78,00	KG.	4,40	343,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MANDIOCA	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	40,00	KG.	4,40	176,00
	RODO GALVANIZADO 1 METRO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN.	65,50	196,50
	Fosforo pct. com 10 caixas c/minimo 40 palitos cada	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	PCT.	2,55	5,10
	BALDE PLÁSTICO RESISTENTE, SEM TAMP, CAPACIDADE MÍNIMA 20 L	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	16,00	80,00
	Pilhas Alcalinas AAA2. Contém 2 pilhas	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN	7,50	75,00
	AÇÚCAR REFINADO - 5kg	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	1,00	PCT	17,60	17,60
	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO - VIDRO COM 200 GRAMAS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	VDR.	12,95	25,90
	Sabão em pó 1kg- Composto de tensoativo aniônico, tampoanan	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	20,00	KG.	5,45	109,00
	Bolsa para chão, dupla, 100% de algodão, pré-amaciado, resis	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	20,00	UN	3,85	77,00
	SABONETE LÍQUIDO DETERGENTE PARA TOALETE GALÃO DE 5 LITROS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	5,00	GL.	18,10	90,50
	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA - PCT COM 100 UN.	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	1,00	UN.	7,90	7,90
	TOALHA DE BANHO 0,70 X 1,40 COR CLARA 100% ALGODÃO	CLEVERSON BOLSON LEAL 00846175002	26.230.443/0001-62	10,00	UN	17,50	175,00
	TOALHA PARA LIMPEZA PEQUENA	CLEVERSON BOLSON LEAL 00846175002	26.230.443/0001-62	25,00	UN	2,60	65,00
	TOALHA PARA LIMPEZA GRANDE	CLEVERSON BOLSON LEAL 00846175002	26.230.443/0001-62	15,00	UN	3,30	49,50
	AVENTAL DE USO GERAL, TIPO FEMININO, VÁRIAS CORES	HIGIMIX SISTEMAS DE HIGIENIZACAO LTDA - EPP	17.002.863/0001-09	10,00	UN.	14,39	143,90
	Pedra sanitária desinfetante 20gr	HIGIMIX SISTEMAS DE HIGIENIZACAO LTDA - EPP	17.002.863/0001-09	50,00	UN	1,00	50,00
	ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO DE 01 LITRO. Água sanitária multiuso	HIGIMIX SISTEMAS DE HIGIENIZACAO LTDA - EPP	17.002.863/0001-09	120,00	UN	2,18	261,60
	PRENDEDOR DE ROUPAS PACOTE COM 12 UN	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	1,90	19,00
	ANTI-MOFO CONCENTRADO 1 LITRO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	120,00	UN.	8,93	1.071,60
	Detergente líquido 500ml, contém tensoativo biodegradável pa	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	120,00	UN	1,61	193,20
	PAPEL TOALHA BRANCO 25 X 21 CM, PCT C/100 FOLHAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	PCT.	9,30	186,00
	LUSTRA MÓVEIS 200 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	4,15	83,00
	Vassoura de plástico c/cabo largura mínima 25 cm	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	6,00	60,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 8/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ESCOVA P/ LAVAR ROUPA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	2,50	50,00
	Escova para vaso sanitário tamanho médio com suporte	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	10,30	103,00
	Saponáceo cremoso 300 ml. Limpa, desengordura e dá brilho se	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	48,00	UN	5,15	247,20
	Vassoura de palha artesanal, com cabo resistente, palha	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	UN	17,00	255,00
	SERVIÇO DE GUINCHO	FRANCIELE SCHENA -ME	07.272.215/0001-00	1,00	SERV	1.530,00	1.530,00
	FLUÍDO DE FREIO DOT 3. Embalagem com 500 ML.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	14,50	14,50
	Pen Drive micro 16 Gb	IRIS LOTTERMANNSPIELMANN & CIA LTDA - ME	08.560.957/0001-02	1,00	UN.	45,00	45,00
	BOBINA	SOMAAQ - ASSIST. E EQUIPAMENTOS LTDA	81.607.715/0001-09	56,00	UN	2,00	112,00
	Bobina termica 57 x 300 1V	SOMAAQ - ASSIST. E EQUIPAMENTOS LTDA	81.607.715/0001-09	30,00	UN	1,50	45,00
	RODA DIANTEIRA 12X16,5	CHAPEMÁQUINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	07.869.457/0001-86	1,00	UN.	640,55	640,55
	TROFÉU RESINADO ENVELHECIDO PERSONALIZADO 35 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	15,00	UN.	95,86	1.437,90
	PÃO FATIADO, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	99,00	UN.	3,20	316,80
	PAO CACHORRO QUENTE (100G).	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	905,00	UN.	0,50	452,50
	PÃO DE LÓ RETANGULAR 40 cm X 30 cm X 05 cm	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	43,00	UN	8,00	344,00
	PASTEL SORTIDO, MÍNIMO 40 GRAMAS (ENTREGUE FRITO QUANDO SOLI	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	1.920,00	UN	0,60	1.152,00
	Torta recheada sabores diversos	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	112,93	KG	14,50	1.637,49
	Pneu Novo 175/65 R14 Radial Liso sem Camara	GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	93.894.954/0008-42	4,00	UN	195,00	780,00
	Bandeira de Mondai 2 panos polyester tam. min 89cmx1,30cm	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	4,00	UN	83,50	334,00
	SANDUICHE DE PÃO FRANCÊS	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	75,00	UN	3,00	225,00
	TORTA DOCE RECHEADA SABORES DIVERSOS - KG	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	34,60	KG.	17,50	605,50
	TÉRMICA DE TRÊS LITROS E MEIO DE CAFÉ PRETO	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	1,00	UN	11,50	11,50
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	200,00	UN	0,54	108,00
	Cuca recheada - diversos sabores 700 gr	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	45,00	UN	5,45	245,25
	TORTA SALGADA DE FRANGO OU LEGUMES - KG	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	4,90	KG.	17,00	83,30
	CONCERTO DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SÇO.	30,00	30,00
	MONTAGEM PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SERV	20,00	20,00
	ROLDANA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	6,00	UN	4,50	27,00
	PARAFUSO PARA POSTE 1² X 7 POL	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	4,00	UN	6,00	24,00
	Soquete pendente com rabicho	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	3,00	UN	4,00	12,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tomada LX 10 A	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	8,00	8,00
	FIO 10 mm FLEXÍVEL AZUL	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	53,00	MT.	7,00	371,00
	BUCHA N. 8	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	30,00	UN	0,10	3,00
	FOTO CÉLULA COMPLETA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	25,00	25,00
	FOTO CELULA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	9,00	9,00
	ARRUELA ALUMINIO	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	18,00	UN.	0,90	16,20
	Conector Perf. 16 - 70mm - 6mm - 35mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	7,00	UN	12,00	84,00
	ALÇA PRÉ FORMADA PARA CABO MULTIPLEXADO 10MM16MM	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	7,00	UN.	4,00	28,00
	DISJUNTOR 10 A, MONOFASICO	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN.	10,00	10,00
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	4,00	UN	23,50	94,00
	FITA ISOLANTE 20 MT	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	PC.	6,00	6,00
	ARRUELA ALUMINIO 3/4	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	4,00	UN	1,25	5,00
	INTERUPTOR COM 02 (DUAS) TECLAS TIPO X	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	9,00	9,00
	ABRAÇADEIRA DE NILON 28 cm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	100,00	UN	0,30	30,00
	FIO PARALELO 2 x 2,5 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	100,00	M	3,00	300,00
	Armação 1x1	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	6,00	UN	12,00	72,00
	TOMADA P/ INSTALAÇÃO	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	5,00	5,00
	PARAFUSO PHILIPS 5 X 40	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	30,00	UN	0,15	4,50
	INTERUPTOR SISTEMA X COM CAIXA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	6,00	UN	5,00	30,00
	ABRAÇADEIRA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	3,00	UN	0,25	0,75
	BUCHA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	30,00	UN	0,15	4,50
	CABO MULTIPLEX TRIF. 10,0 MM	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	153,00	MT.	3,00	459,00
	OLEO	JV-ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA E IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	2,00	L	20,00	40,00
	PALHETA PRETA PARA SAX SOPRANO	JV-ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA E IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	3,00	UN	50,00	150,00
	PALHETA PRETA PARA SAX ALTO	JV-ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA E IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	5,00	UN	50,00	250,00
	PALHETA PRETA PARA SAX TENOR	JV-ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA E IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	5,00	UN	50,00	250,00
	LUBRIFICANTE	JV-ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA E IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	10,00	FR.	18,00	180,00
	FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO 70MMX100MM	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	5,00	UN.	13,00	65,00
	FILTRO TECFIL PSC 410	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	33,75	33,75
	OLEO 2T 200 ML	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	10,00	UN	5,00	50,00
	LÂMPADA 6/7 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	3,00	9,00
	RELÉ AUXILIAR 40 HA 24V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	20,00	60,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SOQUETE H7	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	12,00	24,00
	CABO BATERIA 4.1 ISOLADO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	7,00	7,00
	SOQUETE 6/9	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,80	4,80
	RELÉ AUXILIAR 40HA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	11,00	11,00
	CABO 2.1 ISOLADO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	12,00	UN	6,00	72,00
	BATERIA 115HA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	510,00	510,00
	PALHETA LIMPADOR DE PARA-BRISA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	77,00	154,00
	CABO BATERIA 50MM	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	9,00	UN	36,00	324,00
	ROLAMENTO 6003	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	36,00	36,00
	LÂMPADA H7 24V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	62,00	124,00
	LÂMPADA 1 POLO 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	3,40	13,60
	LÂMPADA GOTA 24v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	3,80	7,60
	CHAVE CONTATO CORRENTE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	103,00	103,00
	SOQUETE SINALEIRA 1 PÓLO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	8,00	8,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	5,00	UN	29,00	145,00
	CHAVE DE PISCA DIRECIONAL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	387,00	387,00
	LÂMPADA 1 POLO 24v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	6,00	UN	4,40	26,40
	SOQUETE H4	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	23,00	23,00
	LÂMPADA H1 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	21,00	42,00
	ROLAMENTO 6304	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	43,00	43,00
	SINALEIRA DE RÉ 24V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	43,00	43,00
	FUZIVEL DE LAMINA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	12,00	UN	2,30	27,60
	SINALEIRA DE RÉ 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	36,00	36,00
	ROTOR PARA ALTERNADOR 24V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	230,00	230,00
	LÂMPADA 6/9 24v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	3,70	14,80
	RELÉ AUXILIAR 70HA 24V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
	SUPORTE FUSIVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	8,50	8,50
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	364,00	KM	4,52	1.645,28
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	236,00	KM	4,52	1.066,72
	CARNE SUINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	14,15	KG.	12,7642	180,61
	PRATO PLÁSTICO TAMANHO GRANDE COM 10 UNIDADES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,00	PCT.	2,8782	8,63
	SAL GROSSO - PACOTE DE 1kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	PCT.	2,6202	2,62
	REPOLHO EM CABEÇA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	12,00	KG.	4,9128	58,95
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	4,77	KG.	8,4262	40,19
	LINGUICINHA MISTA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	7,24	KG.	13,1206	94,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 11/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	COXINHA DA ASA TEMPERADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	4,94	KG.	11,4168	56,40
	MEIO DE ASA TEMPERADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	5,03	KG.	13,4025	67,41
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,25	KG	3,9699	4,96
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	0,41	KG.	8,4262	3,45
	LINGUICINHA MISTA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	0,88	KG.	13,1206	11,55
	CARNE SUINA TIPO PERNIL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,88	KG.	10,0801	18,95
	CARNE BOVINA TIPO PONTA PEITO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,00	KG.	13,104	26,21
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	1,00	KG.	19,122	19,12
	CARNE BOVINA TIPO PALETA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,00	KG.	13,8824	27,76
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,00	KG.	14,3316	28,66
	BEBIDA LÁCTEA COM POLPA DE FRUTAS - EMBALAGEM COM 900 ML	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	250,00	UN	2,38	595,00
	Carne Moída bovina, de 2ª, inspecionada, congelada - pct 1 K	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	100,00	KG	9,93	993,00
	BATATA DOCE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	12,30	KG.	2,62	32,23
	TEMPERO VERDE (MAÇO MÍN 150G)	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	5,00	MÇ	2,25	11,25
	RÚCULA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	3,00	UN.	2,25	6,75
	REPOLHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	8,00	UN	3,57	28,56
	Pepino	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	8,00	KG.	2,86	22,88
	MELÃO - Kg	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	7,00	KG.	4,28	29,96
	COUVE-MANTEIGA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	7,00	UN.	2,40	16,80
	CHUCHU	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	11,00	KG.	2,18	23,98
	CENOURA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	11,00	KG	2,73	30,03
	BETERRABA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	6,80	KG	2,90	19,72
	ACELGA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	7,00	UN	3,80	26,60
	ABOBRINHA VERDE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	8,30	KG	3,14	26,06
	ABÓBORA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	11,00	KG	2,63	28,93
	CEBOLA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	36,00	KG	3,06	110,16
	ALFACE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	20,00	UN.	2,25	45,00
	BROCOLIS EM UNIDADE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	16,00	UN.	4,45	71,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ROSCA DE POLVILHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	20,00	PCT.	6,50	130,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MILHO VERDE EM ESPIGA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	98,00	UN	0,80	78,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CHUCHU	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	13,50	KG.	2,18	29,43
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Bergamota	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	65,00	KG.	2,93	190,45
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BANANA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	110,00	KG	3,23	355,30
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	AMORA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	1,30	KG	7,50	9,75
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ABACATE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	4,70	KG	4,19	19,69
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	VAGEM	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	1,40	KG.	6,90	9,66
	PLACA DE ISOPOR 20mm - 50cm	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	20,00	UN.	4,47	89,40
	PINCEL COLOR 850, TINTA ATÓXICA C/ 12 UN - CORES: AZUL, PRET	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	50,00	UN.	1,80	90,00
	PEN DRIVE 8 GB	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	UN	22,15	221,50
	PAPEL OFÍCIO A3 - CAIXA	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	CX,	44,00	88,00
	PAPEL GLOSSY, FOTOGRÁFICO, REVESTIDO, BRILHANTE, TAMANHO A4	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	50,00	UN.	0,39	19,50
	PAPEL A4 (210mm x297mm) COLORIDO, 75 G/M2, PCT C/ 100 FOLHAS	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	20,00	UN.	4,80	96,00
	FITA ADESIVA POLISIL 12mm x 40m.	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	50,00	UN.	0,60	30,00
	FITA ADESIVA MARROM P/ EMPACOTAMENTO 48mm x45m COM BOA ADERE	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	20,00	UN.	2,40	48,00
	ESPIRAL P/ENCADERNACAO 17mm	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	50,00	UN	0,18	9,00
	ESPIRAL P/ENCADERNACAO 14mm	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	50,00	UN	0,15	7,50
	CLIPS NIQUELADO 2/0 - cx C/100	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	25,00	CX	1,76	44,00
	CARTOLINA ESCOLAR BRANCA 50 X 66	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	30,00	UN	0,32	9,60
	CAPA DE PVC PARA ENCADERNAÇÃO TAMANHO 210x297mm - CONTRACAPA	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	300,00	UN.	0,20	60,00
	CAPA DE PVC PARA ENCADERNAÇÃO TAMANHO 210x297mm - CONT/INCOL	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	300,00	UN.	0,22	66,00
	PAPEL PARANÁ 80x100 - 80 GRAMAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	30,00	UN.	3,94	118,20
	PALITO DE PICOLÉ TAMANHO 48x60mm DIVERSAS CORES - PCT C/ 100	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	20,00	PCT.	3,94	78,80
	BALÃO LISO IMPERIAL N° 7, C/50 cores diversas	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	20,00	UN	4,89	97,80
	TINTA ALTO RELEVO COM RESINA DE PVA (AGRIPUF) DIVERSAS CORES	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	30,00	UN.	3,00	90,00
	REFIL DE REPOSIÇÃO PARA MARCADOR MODELO WBS-VBM V BOARD MÁST	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	900,00	UN.	2,53	2.277,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PLACA DE ISOPOR 50cm x 10cm. 25mm	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20,00	UN.	4,40	88,00
	PISTOLA ELÉTRICA APLICADORA DE COLA, BIVOLT 45-50 WATTS, 127	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN.	55,50	555,00
	PINTURA FACIAL, CX C/ 6 CORES DIVERSAS DE 15ml CADA, FRASCO	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	25,00	UN.	15,80	395,00
	PINCEL PARA QUADRO BRANCO VBMA-VBMM NAS CORES: AZUL, VERMELH	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	300,00	UN.	6,13	1.839,00
	PINCEL ANATÔMICO PONTA GROSSA 1100 - DIVERSAS CORES	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN.	3,05	152,50
	PASTA DE PLASTICO COM ELÁSTICO A4 - ABA	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN.	1,38	69,00
	PAPEL FANTASIA 60cm - BOBINA POR KG	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	30,00	KG.	8,45	253,50
	PAPEL CELOFANE 85x100cm TRANSPARENTE	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	100,00	UN.	0,91	91,00
	LÁPIS PRETO EVOL HEXAGONAL HB2 FLEXÍVEL	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	200,00	UN.	0,32	64,00
	FITA CREPE LARGA BRANCA 40x50mm.	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	30,00	UN.	5,22	156,60
	FITA ADESIVA QUALITAPE TRANSPARENTE, LARGA, 48mm x 5m	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	30,00	UN.	2,10	63,00
	Fita adesiva de papel (madeira) 18mmx50m - composição papel	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	30,00	UN	4,20	126,00
	CORRETIVO LIQ. 18 ml, A BASE DE ÁGUA	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20,00	UN	0,85	17,00
	COLA PARA EVA E ISOPOR - 35 GRAMAS	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	30,00	UN.	1,25	37,50
	COLA GLITTER 35 GRAMAS, CORES DIVERSAS	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN.	2,45	122,50
	COLA ESCOLAR BRANCA, NÃO TÓXICA, LAVÁVEL, COM 500G.	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	40,00	UN.	5,00	200,00
	CLIPS NIQUELADO N°6, C/ 50 UNID.	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20,00	CX	2,30	46,00
	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELH, PONTA MÉDIA 1,0mm, CORPO TRAN	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN.	0,44	22,00
	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, PONTA MÉDIA 1,0mm, CORPO TRANSPA	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN.	0,44	22,00
	Caderno cartografia espiral, capa dura c/48fls, milimetrado	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN	4,75	237,50
	Caderno capa dura univers. 10 matérias c/200 fls - 200x275mm	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	20,00	UN	7,60	152,00
	Caderno capa dura univers. 1 matéria c/96 fls - 200x275mm	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN	4,40	220,00
	Borracha de apagar n° 60 macia c/60 unid.	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN.	0,15	1,50
	Apagador p/quadro branco, plast. tam. min. 6cmx3,5cmx3cm	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN.	2,80	140,00
	ALFINETE NIQUELADO N° 29 - CX C/ 50 GRAMAS	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN.	4,64	46,40
	TESOURA ZIG-ZAG GRANDE - AÇO INOX - 23 cm.	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	5,00	UN,	57,00	285,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PALITO TIPO ESPETINHO GRANDE TAMANHO 3,5mm X 2,5 - PCT C/100	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	30,00	PCT.	3,98	119,40
	FITA ADESIVA DUPLA FACE AUTO COLANTE LARGURA MÍNIMA 90mm	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	30,00	UN.	5,80	174,00
	Arquivo morto poliondas - preto fosco com fecho frontal, med	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	30,00	UN.	2,90	87,00
	PAPEL DOBRADURA 50x60cm CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	300,00	UN.	0,20	60,00
	TNT 1,40 altura, 40 gr c/50m - cores diversas	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	8,00	RL.	50,00	400,00
	EVA C/ GLITTER 40x60x2mm, CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	200,00	UN.	3,65	730,00
	PERCEVEJO LATONADO CAIXA C/ 100 UN	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	30,00	UN.	1,69	50,70
	PAPEL LAMINADO 48x60cm CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	250,00	UN.	0,66	165,00
	PAPEL CREPOM 40cm x 2m - CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	300,00	UN.	0,55	165,00
	PAPEL COLOR SET 48x66cm, DUPLA FACE, CORES DIVERSAS - EXCETO	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	300,00	UN.	0,51	153,00
	MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD 1,00mm	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	12,00	UN.	1,53	18,36
	MARCA TEXTO, DIAMETRO DA PONTA 4mm, FLUORESCENTE, 1º QUALID	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	40,00	UN.	1,04	41,60
	LÁPIS DE COR, HEXAGONAL, CORES VIBRANTES, LONGO, CX C/ 12 COR	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	30,00	UN.	3,06	91,80
	GRAMPEADOR MET. P/25 FOLHAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	10,00	UN	11,29	112,90
	GIZ DE CERA CURTO, CX C/ 12 CORES, PESO LÍQUIDO 68G.	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	30,00	UN.	1,65	49,50
	EVA PELUCIADO 40x60x2mm, CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	200,00	UN.	3,50	700,00
	EVA LISO 40x60x2mm, CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	500,00	UN.	1,00	500,00
	EVA ESTAMPADO 40x60x2mm, CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	300,00	UN.	3,27	981,00
	Cola Silicone Bastão Grosso Transparente	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	100,00	UN,	0,61	61,00
	COLA ADESIVO INSTANTANEO MULTIUSO - 20 GR	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	30,00	UN.	5,14	154,20
	CANETINHA HIDROGRÁFICA, ESTOJO C/12 CORES, CORPO PLÁSTICO	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	20,00	UN.	2,55	51,00
	APONTADOR C/ DEPOSITO	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	30,00	UN	0,69	20,70
	TONER COMPATIVEL HP CE 283 A	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - ME	18.136.904/0001-04	6,00	UN	23,00	138,00
	Cartucho Toner compativel 85 A	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - ME	18.136.904/0001-04	10,00	UN	23,00	230,00
	CARTUCHO TINTA HP ORIGINAL 664 PRETO	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - ME	18.136.904/0001-04	5,00	UN.	41,00	205,00
	CARTUCHO TINTA HP ORIGINAL 664 COLORIDO	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - ME	18.136.904/0001-04	5,00	UN.	40,00	200,00
	TONER COMPATIVEL BROTHER DCP - L2540DW	IRIS LOTTERMANNSPIELMANN & CIA LTDA - ME	08.560.957/0001-02	4,00	UN	29,00	116,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TONER COMPATIVEL SAMSUNG SCX 4600/4623	IRIS LOTTERMANNSPIELMANN & CIA LTDA - ME	08.560.957/0001-02	4,00	UN	53,50	214,00
	TONER COMPATIVEL RICOH SP3510 sf	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	3,00	UN	78,00	234,00
	TONER COMPATIVEL SAMSUNG XPRESS M3325ND	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	2,00	UN	77,00	154,00
	TONER COMPATIVEL HP CE 278 A	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	4,00	UN	26,00	104,00
	MONTAGENS DE PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	4,00	SÇO.	17,00	68,00
	CONCERTO PNEU*	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	UN	23,00	23,00
	CONCERTO PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	UN	22,00	22,00
	Limpeza interna carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	3,00	UN	17,50	52,50
	Limpeza externa carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	3,00	UN	18,00	54,00
	Limpeza interna carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	2,00	UN	17,50	35,00
	Limpeza externa carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	2,00	UN	18,00	36,00
	Limpeza interna carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	2,00	UN	17,50	35,00
	Limpeza externa carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	2,00	UN	18,00	36,00
	Limpeza interna carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	UN	17,50	17,50
	Limpeza externa carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	2,00	UN	18,00	36,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	UVA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	44,50	KG.	5,65	251,43
	Pneu Novo 195/60 R15 Radial Liso	ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.104.492/0001-28	4,00	UN	230,00	920,00
	HD EXTERNO 1 TB 2,5" USB 3.0	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN.	275,00	275,00
	CARTUCHO TONER COMPATÍVEL 435/436/285A	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - ME	18.136.904/0001-04	10,00	UN.	22,00	220,00
	CARTUCHO TINTA HP ORIGINAL 662 PRETO	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - ME	18.136.904/0001-04	1,00	UN.	40,20	40,20
	Cartucho tinta 662 colorido original	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - ME	18.136.904/0001-04	1,00	UN	40,20	40,20
	CARTUCHO TINTA ORIGINAL HP 60b	GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - ME	18.136.904/0001-04	4,00	UN.	46,50	186,00
	RETENTOR RODA TRAS	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	139,00	139,00
	CILINDRO MESTRE	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	1.069,00	1.069,00
	PIPOCA PACOTE 500g	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	50,00	UN	1,75	87,50
	LEITE LONGA VIDA - 1 LITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	20,00	UN	2,71	54,20
	SUCO DE UVA INTEGRAL - 1 LITRO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	50,00	L	8,18	409,00
	Melado de cana pote de 750 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	UN	8,10	486,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AMIDO DE MILHO, PCT. 500 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	PCT.	1,55	15,50
	PEN DRIVE 32 GB USB 3.0	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN.	50,00	100,00
	PEN DRIVE 16 GB USB 3.0	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN.	28,30	56,60
	LUVA LATEX COM FORRO	CENCI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - ME	94.987.930/0001-24	100,00	PAR	1,78	178,00
	LUVA DE RASPA 7CM	CENCI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - ME	94.987.930/0001-24	100,00	PAR	5,30	530,00
	CAPACETE COM CARNEIRO BRANCO	CENCI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - ME	94.987.930/0001-24	10,00	UN	7,40	74,00
	MANGUEIRA 1/4 1 TRA	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1,00	UN	289,00	289,00
	MANGUEIRA 5/8 COMPLETO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1,00	UN	316,00	316,00
	Mangueira Hidráulica 1/2 2 tramas	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1,00	M	278,00	278,00
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1,00	MT.	188,00	188,00
	BUCHA LEVANTE	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1,00	PC.	172,00	172,00
	Mão de obra - mecanica	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	Serv	175,00	175,00
	Locação de equipamentos para impressão/reprodução/cópia colo	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	9.340,00	UN.	0,08	747,20
	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	18.553,00	Copia	0,07	1.298,71
	Locação de equipamentos para impressão/reprodução/cópia colo	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	5.351,00	UN.	0,08	428,08
	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	22.757,00	Copia	0,07	1.592,99
	Locação de equipamentos para impressão/reprodução/cópia colo	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	2.441,00	UN.	0,08	195,28
	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	9.657,00	Copia	0,07	675,99
	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	435,00	Copia	0,07	30,45
	Locação de equipamentos para impressão/reprodução/cópia colo	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	2.425,00	UN.	0,08	194,00
	CONCERTO DE AR SPLIT	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	1,00	SÇO.	135,00	135,00
	DESENGRAXANTE 2,5 KG	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	PT.	38,50	38,50
	PARAFUSO SEXTAVADO 7/16X2	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	4,00	UN	7,00	28,00
	DISCO DE CORTE	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	12,00	12,00
	MONTAGEM DE CAMARA	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	Serv	17,00	17,00
	CONCERTO PNEU*	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	UN	40,00	40,00
	CONCERTO PNEU TRASEIRO	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	2,00	SÇO.	38,00	76,00
	TROCA DE PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	SÇO.	10,00	10,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MONTAGENS DE PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	2,00	SÇO.	35,00	70,00
	CONCERTO DE PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	3,00	SÇO.	23,00	69,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA CIVIL	CARDINAL PROJETOS LTDA	17.122.416/0001-85	1,00	MÊS	2.580,00	2.580,00
	ADESIVO PARA PVC - FRASCO COM 175g	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	11,50	11,50
	PORCA 3/8	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	4,00	UN	0,80	3,20
	ELETRODO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	80,00	PC.	0,65	52,00
	CENTRO DO CORDÃO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	3,70	7,40
	LIXA D'AGUA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	1,15	2,30
	ELETRODO 3,25 mm	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	71,00	UN	0,65	46,15
	LÂMPADA HALOGENA 1000 w	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	3,00	6,00
	ARRUELA LISA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	4,00	UN	0,40	1,60
	BARRA ROSCADA 5/8	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	0,50	UN.	11,00	5,50
	BUCHA Nº 10	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	10,00	UN	0,30	3,00
	PARAFUSO 1/4	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	5,00	UN	0,50	2,50
	ANEL DE VEDAÇÃO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	2,50	2,50
	ADESIVO BISO 17G	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	8,00	8,00
	DISCO DE CORTE 7X 5/64 X 7/8 - MAKITA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	11,00	UN	6,50	71,50
	DISCO DE CORTE 7X1/16X7/8	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	23,00	UN.	7,50	172,50
	BORRACHA MANGAL ESTABILIZADORA ÔNIBUS VOLARE E 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	30,00	30,00
	ROLAMENTO CARDÃ PARA ÔNIBUS 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	150,00	150,00
	PIVÔ DIANTEIRO SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	145,00	145,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	7,00	HR.	58,00	406,00
	FLUÍDO DE FREIO DOT4 PARA VEÍCULOS VOLARE E IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	25,00	50,00
	CORREIA ALTERNADOR DE VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	68,00	68,00
	CILINDRO DE FREIO MESTRE PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	2.335,00	2.335,00
	RETENTOR DE CUBO TRASEIRO ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	247,00	494,00
	REPARO SETOR DE DIREÇÃO PARA ÔNIBUS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	290,00	580,00
	PORCA DUPLA 7/8 PARA GRAMPO ÔNIBUS 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	5,00	UN	4,30	21,50
	GRAMPO DE MOLAS TRASEIRO PARA ÔNIBUS 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN	65,00	195,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FAIXA REFLETIVA CARROCERIA DE ÔNIBUS VOLARE E IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	5,00	UN	10,00	50,00
	PORCA 10mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	0,80	1,60
	PINO CENTRO 10mm X 100mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	7,00	14,00
	PARAFUSO 12mm X 40 RMB PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	6,00	UN	2,50	15,00
	PARAFUSO 10mm X 30 RMB PARA VEÍCULOS VOLARE E IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	1,50	1,50
	ÓLEO DIFERENCIAL PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	L	21,00	84,00
	ÓLEO CAIXA PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	L	21,00	63,00
	MOLA 4ª TRASEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	355,00	355,00
	MOLA 2ª TRASEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	345,00	345,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	18,00	HR.	58,00	1.044,00
	JOGO DE TRAVAS DE PASTILHA DE FREIO TRASEIRA PARA VEÍCULOS I	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	JOGO	335,00	335,00
	JOGO DE SAPATA DE FREIO DE MÃO PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	JOGO	190,00	190,00
	JOGO DE MOLAS PINÇA APLICAÇÃO PARA VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	85,00	85,00
	GRAMPO DE MOLAS TRASEIRO PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN.	53,00	159,00
	FILTRO DE ÓLEO RACOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	110,00	110,00
	FILTRO DE ÓLEO MOTOR man PARA ÔNIBUS VOLKSWAGEN 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	115,00	115,00
	FILTRO DE ÓLEO DIESEL PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	115,00	115,00
	FILTRO DE AR PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	120,00	120,00
	CRUZETA DE CARDÃ PARA VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	78,00	156,00
	COLA DE SILICONE ULTRAGREY PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	40,00	40,00
	BUCHA DE SUSPENSÃO DIANTEIRA SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCUL	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	5,00	UN.	90,00	450,00
	ABRAÇADEIRA CANDÂM PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN.	90,00	270,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TEMPERO VERDE (MAÇO MÍN 150G)	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	4,00	MÇ	2,25	9,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	REPOLHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	15,00	UN	3,57	53,55

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 19/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COUVE-FLOR	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	4,00	UN	4,57	18,28
	BETERRABA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	6,07	KG	2,90	17,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ABOBRINHA VERDE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	9,43	KG	3,14	29,61
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ROSCA DE POLVILHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	20,00	PCT.	6,50	130,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLACHA CASEIRA KG	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	43,00	KG.	16,18	695,74
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BANANA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	220,00	KG	3,23	710,60
	Pneu Novo 215/75 R16 Radial Liso	ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.104.492/0001-28	4,00	UN	415,00	1.660,00
	Pneu Novo 175/65 R14 Radial Liso sem Camara	GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	93.894.954/0008-42	4,00	UN	195,00	780,00
	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 80 ML - PCT COM 100 UNID	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	50,00	PCT.	2,98	149,00
	Copo plástico descartável, conteúdo liq. 180ml, fardo com 1	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	100,00	FRD.	3,29	329,00
	Toalha de banho 100% algodão, tamanho 68 cm x 1.38 cm. ESCURA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	15,00	UN	8,64	129,60
	LUSTRA MÓVEIS 200 mL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	20,00	UN.	5,11	102,20
	GARRAFA TÉRMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO, AMPOLA DE VIDRO, COR	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,00	UN	90,97	272,91
	TOALHA DE ROSTO BRANCA 100% ALGODÃO 50 CM X 80 CM	HIGIMIX - COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI - ME	11.514.302/0001-02	5,00	UN	9,90	49,50
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	HIGIMIX - COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI - ME	11.514.302/0001-02	20,00	UN	4,32	86,40
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	HIGIMIX - COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI - ME	11.514.302/0001-02	30,00	UN	4,00	120,00
	SUCO DE FRUTAS PRONTO PARA BEBER 1 LITRO EMBALAGEM TETRA PAK	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	20,00	UN	4,84	96,80
	LIXEIRA DE PLÁSTICO CAPACIDADE MÍNIMA 20 L COM TAMPA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	3,00	UN	27,79	83,37
	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO 200 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	20,00	UN	11,12	222,40
	CAFÉ EM PÓ FORTE 500GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	9,73	97,30
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	3,00	CX	91,60	274,80
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN	13,90	27,80
	SAPONÁCEO CREMOSO 300ml. LIMPA, DESENGORDURA E DÁ BRILHO SEM	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN	4,16	83,20
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 50l / 10kg, 63x80 cm, CONTEND	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	RL.	6,20	124,00
	Papel higienico em rolo - branco, não reciclado, 100% de fib	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	3,00	CX	55,40	166,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 20/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	10,47	104,70
	CAFETEIRA ELÉTRICA MIN 38 CAFÉS/XIC	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	145,00	145,00
	BLOCO/PEDRA SANITÁRIA SÓLIDO (ESTOJO + REFIL) PARA VASO SANI	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	UN	3,80	76,00
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	10,00	FRD.	10,92	109,20
	ADOÇANTE DIETÉTICO, TIPO SACARINA, EM FRASCOS DE 100 ML	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN.	2,89	2,89
	AÇUCAR REFINADO, EMBALAGEM 01 KG.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	10,00	PCT.	3,34	33,40
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 100l / 20kg	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	50,00	RL.	9,34	467,00
	BOLA FUTEBOL CAMPO OFICIAL	COMÉRCIO VAREJISTA DE CALÇADOS MABAL LTDA - ME	07.255.577/0001-93	4,00	UN	67,90	271,60
	SERVIÇOS MAO-DE-OBRA INSTALAÇÃO ELÉTRICA E HIDROSANITÁRIA	NELSON STAUD 85378780900	11.594.169/0001-33	29,50	SERV	50,00	1.475,00
	TAMPA TANQUE DE COMBUSTÍVEL	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN	58,00	58,00
	BRAÇO OSCILANTE	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	2,00	UN	70,00	140,00
	AMORTECEDOR DIANTEIRO	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN	301,00	301,00
	COXIM AMORTECEDOR DIANT.LESQ.	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN.	174,00	174,00
	COXIM DO CAMBIO	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN	90,00	90,00
	Mangueira de ar 1/2 polegada	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	M	70,00	70,00
	COXIM AMORTECEDOR DIANT. L/DIR	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN.	174,00	174,00
	JOGO DE VELAS MOTOR	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN	76,00	76,00
	JOGO CABO DE VELA	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	UN.	200,00	200,00
	MÃO DE OBRA GERAL E SCANNER	ANTONIO CARLOS DALPIAZ - ME	10.206.672/0001-01	1,00	SÇO.	60,00	60,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	205,00	205,00
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	600,00	UN	2,57	1.542,00
	Melado de cana pote de 750 gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN	7,84	156,80
	FERMENTO BIOLÓGICO - PCT COM 125 GR.	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	3,45	34,50
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	PCT.	12,88	772,80
	FERMENTO QUIMICO EM PÓ - 100 GR	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	50,00	UN	1,58	79,00
	FEIJÃO CARIOCA, PESO LÍQUIDO 01 KG (UM QUILOGRAMA)	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	50,00	PCT.	4,40	220,00
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	100,00	PCT.	1,76	176,00
	BISCOITO SALGADO - PCT COM 400 GR.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	400,00	PCT.	3,60	1.440,00
	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	200,00	UN	3,90	780,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 21/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MONITOR / PROFESSOR MUSICAL	CECI LUCIA SPANIOL SLAVIERO - CNPJ	12.205.574/0001-85	1,00	MÊS	1.854,22	1.854,22
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MONITOR / PROFESSOR DE ARTES PLÁSTICAS	CECI LUCIA SPANIOL SLAVIERO - CNPJ	12.205.574/0001-85	1,00	MÊS	2.115,99	2.115,99
	PALITO TIPO ESPETINHO GRANDE TAMANHO 3,5mm X 2,5 - PCT C/100	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	50,00	PCT.	3,98	199,00
	Giz escolar branco plastificado, antialérgico, não tóxico cx	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	30,00	CX	2,90	87,00
	FITA ADESIVA DUPLA FACE AUTO COLANTE LARGURA MÍNIMA 90mm	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	12,00	UN.	5,80	69,60
	Arquivo morto poliondas - preto fosco com fecho frontal, med	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	20,00	UN.	2,90	58,00
	PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	81,00	81,00
	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA, PARA LIXO RECICLÁVEL, CAPACIDADE	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	83,00	83,00
	JARRA DE PLÁSTICO - CAPACIDADE DE 4 LITROS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	11,00	11,00
	JARRA DE PLÁSTICO - CAPACIDADE DE 2 LITROS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	8,50	8,50
	GARFO COM CABO DE PLÁSTICO, CARTELA C/ 12 GARFOS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	35,70	35,70
	FACA GRANDE EM INÓX COM CABO PLÁSTICO, SERRILHADO PARA CORTE	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	9,95	9,95
	FACA GRANDE DE COZINHA, CABO DE MADEIRA, Nº 06, LÂMINA EM IN	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	8,15	8,15
	FACA DE SERRA COM CABO PLÁSTICO, CARTELA C/ 12 FACAS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	18,60	18,60
	CONCHA DE ALUMÍNIO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	10,00	10,00
	Cera Líquida, incolor, 750 ml. Fácil e prático de usar, perm	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	200,00	UN	4,38	876,00
	Bota de borracha, cano longo, branca, com foro, várias numer	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	PAR	33,70	337,00
	BALDE PLÁSTICO RESISTENTE, SEM TAMPA, CAPACIDADE MÍNIMA 20 L	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	16,00	32,00
	BALDE PLÁSTICO RESISTENTE, NÃO RECICLADO, CAPACIDADE MÍNIMA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	9,00	18,00
	BALDE PLÁSTICO FLUIR 16 LITROS - NÃO RESICLÁVEL	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	18,40	36,80
	BACIA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	12,60	25,20
	TRAVESSA OVAL DE VIDRO TAMANHO MÉDIO	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	30,00	30,00
	TRAVESSA OVAL DE VIDRO TAMANHO GRANDE	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	28,50	28,50
	Térmica tipo botijão de água cap. min. 5 litros	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN	31,00	31,00
	PANELA GRANDE DE ALUMÍNIO BATIDO Nº 30	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	117,00	117,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 22/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PANELA GRANDE BAIXA DE ALUMÍNIO Nº 50 - 50 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	225,00	225,00
	PANELA GRANDE ALTA DE ALUMÍNIO Nº 50 - 80 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	248,00	248,00
	PANELA DE FERRO FUNDIDO C/ ALÇA DE MADEIRA TAMANHO 40	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	180,00	180,00
	PANELA DE FERRO FUNDIDO C/ ALÇA DE MADEIRA TAMANHO 38	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	161,00	161,00
	PANELA DE FERRO FUNDIDO C/ ALÇA DE MADEIRA TAMANHO 22	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	90,00	90,00
	PANELA BAIXA DE ALUMÍNIO Nº 40 - 30 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	130,00	130,00
	PANELA ALTA DE ALUMÍNIO Nº 40 - 40 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	178,00	178,00
	GARFÃO DE CARNE EM AÇO INOX INTEIRIÇO 18/10	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN	14,00	14,00
	FRIGIDEIRA MÉDIA DE TEFLON Nº 24	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	29,50	29,50
	FRIGIDEIRA GRANDE DE TEFLON Nº 30	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	48,00	48,00
	FORMA RETANGULAR DE ALUMÍNIO 45 x 5cm	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	25,20	25,20
	FORMA PARA BOLO VERSÁTIL 23cm EM FOLHA DE FLANDRES	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	28,69	28,69
	FORMA DE ALUMÍNIO PARA BOLO Nº 30 - REDONDA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	23,49	23,49
	FORMA DE ALUMÍNIO PARA BOLO Nº 25 - REDONDA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	20,80	20,80
	FORMA DE ALUMÍNIO PARA BOLO Nº 04 - RETANGULAR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	21,80	21,80
	FORMA DE ALUMÍNIO PARA BOLO Nº 03 - RETANGULAR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	21,00	21,00
	FORMA DE ALUMÍNIO PARA BOLO Nº 02 - RETANGULAR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	18,70	18,70
	ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO INÓX	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	10,39	10,39
	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO (200ML)	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN	3,39	33,90
	COLHER PARA SOPA C/ CABO DE PLÁSTICO, CARTELA C/ 12 COLHERES	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	18,90	18,90
	COLHER GRANDE DE MADEIRA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	4,80	4,80
	COLHER GRANDE DE INÓX	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	10,30	10,30
	CHALEIRA DE ALUMÍNIO 9 LITROS, INDUSTRIAL Nº 28	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	132,00	132,00
	CHALEIRA DE ALUMÍNIO 3,9 LITROS, INDUSTRIAL Nº 24	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	83,00	83,00
	CESTO MULTIUSO SEM TAMPA - 14 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	17,09	17,09
	CANECA PLÁSTICA TIPO ESCOLAR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	5,70	57,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 23/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CANECA DE ALUMÍNIO PARA LEITE E CAFÉ - 2 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	20,60	20,60
	BANDEJA ORGANIZADORA COM TAMPA, COR BRANCA, 17 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	28,90	28,90
	TOALHA DE BANHO 0,70 X 1,40 COR CLARA 100% ALGODÃO	CLEVERSON BOLSON LEAL 00846175002	26.230.443/0001-62	10,00	UN	17,50	175,00
	TROCA DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	7,00	7,00
	SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	1.500,00	SERV	0,2377	356,55
	ARRUELA 3/4	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	6,00	UN	0,50	3,00
	PARAFUSO 3/8 x 2	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	6,00	UN	3,00	18,00
	PARAFUSO AÇO MILIMETRICO 12x30MM	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN.	3,50	3,50
	LUBRIFICACAO	RODRIGO CRISTIAN GAUER	26.462.734/0001-86	8,00	SERV	20,00	160,00
	LAVAGEM COMPLETA	RODRIGO CRISTIAN GAUER	26.462.734/0001-86	4,00	SERV	60,00	240,00
	LAVAGEM NO MOTOR	RODRIGO CRISTIAN GAUER	26.462.734/0001-86	1,00	SERV	50,00	50,00
	LAVAR VEÍCULO/MÁQUINA	RODRIGO CRISTIAN GAUER	26.462.734/0001-86	1,00	SERV	80,00	80,00
	LAVAGEM MAQUINA/VEICULO COM LUBRIFICAÇÃO	RODRIGO CRISTIAN GAUER	26.462.734/0001-86	9,00	SERV	100,00	900,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Arbitragem - Futebol de campo	LIGA MARAVILHENSE DE DESPORTOS	83.524.355/0001-07	20,00	SERV	368,28	7.365,60
	TOALHA DE ROSTO BRANCA 100% ALGODÃO 50 CM X 80 CM	HIGIMIX - COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI - ME	11.514.302/0001-02	10,00	UN	9,90	99,00
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	HIGIMIX - COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI - ME	11.514.302/0001-02	50,00	UN	4,32	216,00
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	HIGIMIX - COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI - ME	11.514.302/0001-02	100,00	UN	4,00	400,00
	Copo plástico descartável, conteúdo liq. 180ml, fardo com 1	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	100,00	FRD.	3,29	329,00
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 100l / 20kg	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	50,00	RL.	9,34	467,00
	TOALHA DE PRATO, BRANCA, TAMANHO GRANDE 70 cm X 90 cm	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	20,00	UN	5,24	104,80
	TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO, TAMANHO MIN. 68 CM X 1,38 CM	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	15,00	UN	11,26	168,90
	GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 3 LITROS, MATERIAL ATÓXICO, CONS	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,00	UN	26,36	52,72
	GARRAFA TÉRMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO, AMPOLA DE VIDRO, COR	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,00	UN	90,97	272,91
	CHALEIRA DE INOX COM CAPACIDADE DE 2 LITROS.	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,00	UN	44,29	88,58
	Térmica tipo botijão de água cap. min. 5 litros	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN	31,74	317,40
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	UN	13,90	1.390,00
	SAPONÁCEO CREMOSO 300ml. LIMPA, DESENGORDURA E DÁ BRILHO SEM	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	UN	4,16	208,00
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 50l / 10kg, 63x80 cm, CONTEND	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	RL.	6,20	310,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 24/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	6,07	60,70
	RODO MÉDIO 40 cm E BORRACHA DUPLA, COM CABO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	25,00	UN,	9,40	235,00
	Papel higienico em rolo - branco, não reciclado, 100% de fib	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	CX	55,40	2.770,00
	Tesoura multiuso c/ lâmina aço inox, 8 polegadas, 21 cm.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	5,00	UN,	16,20	81,00
	ISQUEIRO A GAS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	6,00	UN,	3,95	23,70
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	50,00	UN	1,59	79,50
	Balde de plástico resitente, cabo durável, cap. min. 14 litr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	UN	7,84	156,80
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	15,00	PCT.	14,18	212,70
	SAPATO B.PVC PTO ELÁSTICO	JAIME LUIZ FONTANA - ME.	95.881.900/0001-00	200,00	PAR	26,90	5.380,00
	RESPIRADOR DESC. PFF2 COM VALVULA	JAIME LUIZ FONTANA - ME.	95.881.900/0001-00	100,00	UN	1,10	110,00
	PROTETOR SOLAR FPS 50 MIN 200 ML	JAIME LUIZ FONTANA - ME.	95.881.900/0001-00	100,00	UN	11,00	1.100,00
	PERNEIRA EM RASPA COM FIVELA	JAIME LUIZ FONTANA - ME.	95.881.900/0001-00	5,00	PAR	15,00	75,00
	BOTINA 10VB48-BP BICO DE AÇO	JAIME LUIZ FONTANA - ME.	95.881.900/0001-00	200,00	PAR	31,00	6.200,00
	AVENTAL BARBEIRO COM MANGA	JAIME LUIZ FONTANA - ME.	95.881.900/0001-00	3,00	UN	40,00	120,00
	OCULOS LEOPARDO INCOLOR	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	18.274.923/0001-05	30,00	UN	2,74	82,20
	MÁSCARA SOLDA VISOR FIXO	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	18.274.923/0001-05	5,00	UN	17,40	87,00
	LUVA VERDE PUNHO MALHA 0610/9-VD	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	18.274.923/0001-05	400,00	PAR	4,65	1.860,00
	LUVA NITRILICA VERDE	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	18.274.923/0001-05	100,00	PAR	4,00	400,00
	BOTA PVC AM/PT C/ CAD POLAINA	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	18.274.923/0001-05	50,00	PAR	32,90	1.645,00
	AVENTAL AÇOUGUEIRO	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	18.274.923/0001-05	10,00	UN.	4,78	47,80
	PROTETOR AURICULAR CONCHA 20DB	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	18.274.923/0001-05	10,00	UN	18,98	189,80
	OCULOS LEOPARDO PRETO	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - EPP	18.274.923/0001-05	50,00	UN	2,74	137,00
	MACACÃO EM BRIM	RAFAEL KUHN EIRELI - ME	14.255.257/0001-07	6,00	UN	74,00	444,00
	LUVA NITRILICA VERDE CANO LONGO	RAFAEL KUHN EIRELI - ME	14.255.257/0001-07	50,00	PAR	21,50	1.075,00
	CAMISA POLO MANGA CURTA COM BOLSO	RAFAEL KUHN EIRELI - ME	14.255.257/0001-07	200,00	UN	27,00	5.400,00
	CALÇA EM BRIM COM ELÁSTICO E BOLSOS	RAFAEL KUHN EIRELI - ME	14.255.257/0001-07	200,00	UN	27,00	5.400,00
	CONCERTO PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	UN	23,00	23,00
	CONCERTO PNEU*	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	UN	38,00	38,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TROCA DE PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	SÇO.	15,00	15,00
	MONTAGEM DE CAMARA	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	3,00	Serv	17,00	51,00
	MONTAGENS DE PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	3,00	SÇO.	35,00	105,00
	SERVIÇOS MECANICOS	VALDOMIRO ROMARIO DE OLIVEIRA	27.244.548/0001-33	28,00	UN	38,00	1.064,00
	Mão de obra - mecanica	AUTO MECANICA IVAL LTDA	02.735.563/0001-53	1,00	Serv	85,00	85,00
	ANEL	AUTO MECANICA IVAL LTDA	02.735.563/0001-53	4,00	PC.	7,50	30,00
	PORCA	AUTO MECANICA IVAL LTDA	02.735.563/0001-53	4,00	UN	3,25	13,00
	ELO ESTEIRA	AUTO MECANICA IVAL LTDA	02.735.563/0001-53	2,00	UN	167,40	334,80
	PINO	AUTO MECANICA IVAL LTDA	02.735.563/0001-53	2,00	PC.	59,00	118,00
	COLAR 5F0735	AUTO MECANICA IVAL LTDA	02.735.563/0001-53	4,00	UN	11,00	44,00
	BUCHA	AUTO MECANICA IVAL LTDA	02.735.563/0001-53	1,00	UN	96,00	96,00
	SAL REFINADO, IODADO, PESO LÍQUIDO 01 KG (UM QUILOGRAMA)	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	KG	0,75	3,75
	PIPOCA PACOTE 500g	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	50,00	UN	1,75	87,50
	LEITE CONDENSADO - EMBALAGEM DE 395 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	24,00	UN.	2,60	62,40
	XAROPE DE FRAMBOESA - 950 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN	4,30	43,00
	LEITE LONGA VIDA - 1 LITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	30,00	UN	2,71	81,30
	Vulcanização média para pneu agrícola	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	4,00	UN.	310,00	1.240,00
	Vulcanização grande para pneu agrícola	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN.	340,00	680,00
	Recachutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	4,00	UN	1.028,00	4.112,00
	SACO PLASTICO PARA MANTIMENTOS CAPACIDADE 5 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,00	RL.	4,69	14,07
	PILHA AAAA COM 02 UN	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	6,00	PCT.	6,24	37,44
	PILHA AAA COM 02 UNIDADES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	5,00	PCT.	5,92	29,60
	LÂMPADA 25W	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,00	UN.	12,58	37,74
	ISQUEIRO A GAS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	4,00	UN,	3,95	15,80
	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL COM 02 LAMINAS C/ 02 UN	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	5,00	UN	4,63	23,15
	ADOÇANTE DIETÉTICO, TIPO SACARINA, EM FRASCOS DE 100 ML	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	2,89	5,78
	SABONETE LIQUIDO REFIL MINIMO 400 ML	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	20,00	UN	5,69	113,80
	PILHA AA COM 04 UNIDADES	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	4,00	PCT.	4,22	16,88
	ÓLEO DE GIRASOL 900ML	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,00	UN	7,13	14,26
	ÁLCOOL GEL 500 mL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	15,00	UN.	4,60	69,00
	COLA INSTANTANEA - 5 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	UN	7,79	15,58

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	PCT.	14,18	28,36
	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA BRANCO C/ 1000FLS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	5,00	PCT.	8,65	43,25
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS/6 KG, RESISTENTE - PCT	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	100,00	PCT.	2,21	221,00
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 100 LITROS/20 KG, RESISTENTE - PCT	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	30,00	PCT.	2,30	69,00
	SAPONÁCEO CREMOSO 300ml. LIMPA, DESENGORDURA E DÁ BRILHO SEM	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	UN	4,16	62,40
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	25,00	PCT.	6,07	151,75
	RODO MÉDIO 40 cm E BORRACHA DUPLA, COM CABO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN,	9,40	47,00
	RODO DE ESPUMA COM CABO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN	10,10	20,20
	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - PCT COM 4 UNIDADES COM DIMENÇÃO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	PCT.	5,50	27,50
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN	10,47	209,40
	MANCHÃO nº 7	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN	70,00	140,00
	MANCHÃO nº 6	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN	55,00	55,00
	MANCHÃO nº 5	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	7,00	UN	40,00	280,00
	MANCHÃO nº 4	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	5,00	UN	30,00	150,00
	Cola Bastão 8 gr	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	2,00	UN	1,40	2,80
	GRAMPEADOR	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	1,00	UN	17,90	17,90
	LIVRO PONTO C/100 FOLHAS	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	1,00	UN.	28,00	28,00
	Pasta c/elástico plastico transparente	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	5,00	UN	2,40	12,00
	EVA LISO 40x60x2mm, CORES DIVERSAS	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	3,00	UN.	2,20	6,60
	VIDRO INCOLOR 5MM	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	0,43	UN	190,00	81,70
	TORNEIRA P/LAVATÓRIO PLASTICA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	8,50	8,50
	ENGATE PLÁSTICO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	4,80	4,80
	LIMA MOTO SERRA 8x3/16	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	3,00	UN	8,50	25,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TEMPERO VERDE (MAÇO MÍN 150G)	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	8,00	MÇ	2,25	18,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MELÃO - Kg	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	5,90	KG.	4,28	25,25
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COUVE-MANTEIGA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	7,00	UN.	2,40	16,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COUVE-FLOR	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	10,00	UN	4,57	45,70
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CHUCHU	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	16,85	KG.	2,18	36,73
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CENOURA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	15,20	KG	2,73	41,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CEBOLA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	26,00	KG	3,06	79,56
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BROCOLIS EM UNIDADE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	12,00	UN.	4,45	53,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BETERRABA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	5,50	KG	2,90	15,95
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BATATA DOCE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	19,70	KG.	2,62	51,61
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ALHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	3,75	PCT.	24,74	92,78
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ALFACE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	20,00	UN.	2,25	45,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ACELGA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	5,00	UN	3,80	19,00
	Protetor de Camara R 20	IGF COMERCIO DE PNEUS LTDA - EPP	03.805.667/0001-50	10,00	UN	23,00	230,00
	Protetor de Câmara 750x16	IGF COMERCIO DE PNEUS LTDA - EPP	03.805.667/0001-50	10,00	UN	20,00	200,00
	Camara de Ar 750 x 16 Bico Metal Longo Dobrado.	IGF COMERCIO DE PNEUS LTDA - EPP	03.805.667/0001-50	10,00	UN	45,00	450,00
	Camara de ar 900 x 20	PNEU BOM LTDA - EPP	21.609.270/0001-74	10,00	UN	69,90	699,00
	FAIXA 3,00 X 0,70	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	10,00	UN	35,00	350,00
	Mão de obra - mecanica	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	Serv	200,20	200,20
	CALÇO	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	UN	10,35	10,35
	ALAVANCA	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	PC.	130,00	130,00
	MAÇANETA PORTA PUXADOR	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	UN.	731,62	731,62
	PARAFUSO 10	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	4,00	UN	2,32	9,28
	CARRO CENTRAL	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	UN	267,38	267,38
	BATENTE DA FECHADURA	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	UN	52,06	52,06
	PORCA SEXTAVADA	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	UN	2,30	2,30
	ARRUELA LISA	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	2,00	UN	11,59	23,18
	PARAFUSO	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	PÇ	6,95	6,95
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	KG.	2,39	23,90
	Carne Moída bovina, de 2ª, inspecionada, congelada - pct 1 K	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	100,00	KG	9,93	993,00
	CHOCOLATE EM PÓ - PCT COM 500 GR.	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	100,00	PCT.	3,68	368,00
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT COM 700 Gr.	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	100,00	PCT.	5,03	503,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ROSCA DE POLVILHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	22,00	PCT.	6,50	143,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	REPOLHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	8,00	UN	3,57	28,56
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLACHA CASEIRA KG	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	42,00	KG.	16,18	679,56

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 28/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Bergamota	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDAI	14.483.393/0001-46	140,00	KG.	2,93	410,20
	Recauchutagem pneu 19.5 L 24 borrachudo quente	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	2,00	UN	1.529,00	3.058,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	4,00	UN.	510,00	2.040,00
	TUBO P/ESGOTO 150 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	0,18	M	105,00	18,90
	Treliça de ferro 4.2/6mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	0,12	UN	50,00	6,00
	CAP P/ESGOTO 150 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	M	15,00	15,00
	FITA ZEBRAA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	MT.	7,00	7,00
	ESPUMA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	2,00	M	12,00	24,00
	Mão de obra - mecanica	ROBERTO DAMIN - 039765399-96	23.327.495/0001-63	2,00	Serv	250,00	500,00
	CONCERTO VD 06	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	2,00	SÇO.	58,00	116,00
	CONCERTO VD 05	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	UN	41,00	41,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	43,00	43,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	205,00	205,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	95,38	HR.	115,77	11.042,14
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REGENTE DE CORAL ADULTO	ANDREIA FERLA	14.251.872/0001-37	1,00	MÊS	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇOS DE CAMINHÃO/CARRETA PRANCHA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	27,16	HR.	190,00	5.160,40
	Recolha, Transporte deposição final lixo-ferragens, aluminio	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	5,00	Car	1.225,00	6.125,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Recolhimento, transporte e deposição final de lixo (móveis e	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	1,00	Car	1.600,00	1.600,00
						Total Geral ---->	257.026,78